
UCHWAŁA NR VIII.53.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zbójnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 31 lipca 2015 r. likwiduje się Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Zbójnie - 
jednostkę budżetową Gminy Zbójno, zwany dalej Zespołem.

§ 2. Z dniem likwidacji mienie ruchome będące w zarządzie Zespołu zostanie przekazane Gminie Zbójno.

§ 3. Należności i zobowiązania Zespołu istniejące według stanu na dzień likwidacji przejęte zostaną przez 
Gminę Zbójno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 49A2C66A-0A2F-4F84-A0BE-1D5B98A1627C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zbójnie
ma na celu uproszczenie i zracjonalizowanie obsługi finansowej szkół, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Zbójno, tak by obsługa ta była bardziej efektywna a wydatkowanie środków finansowych na utrzymanie
szkół dostosowane do wysokości subwencji oświatowej i możliwości finansowych Gminy.

W chwili obecnej w Zespole pracują trzy osoby a funkcję kierownika pełni Wójt Gminy.

Z chwilą likwidacji Zespołu ww. pracownicy zatrudnieni zostaną w Urzędzie Gminy Zbójno, który od
1 sierpnia 2015 r. zajmować się będzie obsługą finansową szkół.

Id: 49A2C66A-0A2F-4F84-A0BE-1D5B98A1627C. Podpisany Strona 1




